17: **EXOD: XX.**

18: **Non loquaris falsum testimonium contra proximi=**

19: **mum tuum.** Nie będziefz mowił fálfzywe=

20: go świadectwá náprzećiw bliźniemu twemu.

21: **LEVIT: XIX.**

22: **Non periurabis in nomine Domini.**

23: Niebędziefz krzywoprzyfýęgał przez Imię Páńskie.

Deutr:

strona: pp4

s písmá Świętego.

1: **DEVTR: V.**

2: **Non erit impunitus, qui super rem vanam nomen**

3: **Dei affumpserit.** Nie vydzie karánia káz=

4: dy/ ktory bierze nádáremno Imię Boze.

5: **PSAL: XIII.**

6: **Qui iurat proximo suo et non fallit, promissio=**

7: **nem habet, quod in Domini tabernaculo habita=**

8: **bit, et in monte sancto eius requiescet.**

9: Kto przyfýęga bliźniemu swemu á niezdra=

10: dza/ tę ma obietnicę/ ize w Páńskim przybytku

11: mieszkać będzie/ y ná gorze iego Świętey odpo=

12: czywać będzie.

13: **ROM: XIII.**

14: **Omnis potestas a Deo. Itaque qui resistit potesta=**

15: **ti, Dei ordinationi resistit, et damnationem sibi ac=**

16: **quirit. Vis autem non timere potestatem, bonum**

17: **fac. Si autem malum feceris, time. Non enim sine**

18: **causa gladium portat.**

19: Wízelka zwierzchność iest od Bogá. A thák

20: kto fye sprzećiwia zwierzchności/ Bożemu zrzą=

21: dzeniu fye sprzećiwia/ y potępienie wieczne sobie

22: iedna. A chcesz fye niebać zwierzchności/ czyn do=

23: brze. Iesli źle będziefz czynił/ boy fye. Abowiem

24: nie bes przyczyny miecz nośi. rc.